
SOU,VYUČEN 

 

Požadovaná profese: balič/balička 

  Ruční baliči (93210) 

  Počet volných míst:  46 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Fetter + Spiritini Konfex s.r.o., IČ 04621930  

  Místo výkonu práce: Fetter + Spiritini Konfex s.r.o. - Prachatice, Nebahovská 68, Prachatice II, 383 01 

Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Lenka Wimbersky, tel.: +420 388 304 210, e-mail: 

lenka.wimbersky@fsgruppe.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Základní + praktická škola 

  Doba zaměstnání: od 3.5.2018  

  Mzdové rozpětí: od 14 000 do 15 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Osoby se zdravotním postižením (OZP) 

  Další informace: Zaměstnavatel je ochoten zaměstnat cizince. 

Nabízené výhody:  Jiné výhody, naturální odměny  

  Ubytování  

Poznámka k volnému místu: Vzhledem ke stále se rozšiřující výrobě hledáme zaměstnance na nové výrobní 

linky při balení čokolády.  

Zaměstnanecké výhody:  

naturální odměny, možnost ubytování  

Pro více informací kontaktujte Lenku Wimbersky na TEL: 388 304 210 nebo e-

mailem na: lenka.wimbersky@fsgruppe.com.  

 

Požadovaná profese: Prodavač-prodavačka 

  Prodavači v prodejnách (5223) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: STABE GROUP s.r.o., IČ 28091141  

  Místo výkonu práce: STABE GROUP s.r.o. - Hobbycentrum Prachatice, Žernovická 1281, Prachatice 

II, 383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Martin Beránek, tel.: +420 605 299 820, e-mail: vedeni@stabe.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 1.6.2018  

  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Poznámka k volnému místu: Práce i o víkendech.  

Vhodné i pro absolventy.  

Zájemci zašlou nejdříve strukturovaný životopis na e-mailovou adresu: 

vedeni@stabe.cz  

 

mailto:lenka.wimbersky@fsgruppe.com
mailto:vedeni@stabe.cz


 

Požadovaná profese: Prodavač-prodavačka podlahových krytin 

  Prodavači ostatního zboží v prodejnách (52239) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: BNK, akciová společnost, IČ 26025639  

  Místo výkonu práce: BNK, akciová společnost - pracoviště Prachatice, Primátorská 1326, Prachatice II, 

383 01 Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Pavel Bambásek, předseda představenstva 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Dvousměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Zkrácený úvazek, minimálně 6 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Střední odborné (vyučen) 

  Doba zaměstnání: od 23.4.2018  

  Mzdové rozpětí: od 12 000 do 15 000 Kč/měsíc 

Poznámka k volnému místu: Dvousměnný provoz - ranní - odpolední směny, 1x za 14 dní So. Otevírací doba: 

Po-Pá 8.00-11.00 - 12.00-17.00 hod., So: 8.00-12.00 hod. Zkrácený pracovní 

úvazek.  

Před návštěvou kontaktujte pana P. Bambáska tel. 602434456 nebo paní 

Blechovou tel. 383321589  

 

 

STŘEDOŠKOLSKÉ VZDĚLÁNÍ 

 

Požadovaná profese: asistent/ka účetního oddělení 

  Odborní asistenti v administrativě (33431) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Fetter + Spiritini Konfex s.r.o., IČ 04621930  

  Místo výkonu práce: Fetter + Spiritini Konfex s.r.o. - Prachatice, Nebahovská 68, Prachatice II, 383 01 

Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Lenka Wimbersky, tel.: +420 388 304 210, e-mail: 

lenka.wimbersky@fsgruppe.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

  Doba zaměstnání: od 1.6.2018  

  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 22 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol, osoby se zdravotním postižením (OZP) 

Nabízené výhody:  Dovolená navíc  

Poznámka k volnému místu: praxe s účetnictvím podmínkou, samostatnost, splolehlivost, částečná znalost NJ, 

20 dnů dovolené. Info na tel: 388304210 - Lenka Wimberskynebo 

lenka.wimbersky@fsgruppe.com.  

 

 

mailto:lenka.wimbersky@fsgruppe.com


 

Požadovaná profese: Účetní 

  Odborní účetní všeobecní (33131) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Fetter + Spiritini Konfex s.r.o., IČ 04621930  

  Místo výkonu práce: Fetter + Spiritini Konfex s.r.o. - Prachatice, Nebahovská 68, Prachatice II, 383 01 

Prachatice, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Lenka Wimbersky, tel.: +420 388 304 210, e-mail: 

lenka.wimbersky@fsgruppe.com 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Nižší střední odborné 

  Doba zaměstnání: od 1.6.2018  

  Mzdové rozpětí: od 20 000 do 22 000 Kč/měsíc 

Požadované dovednosti:  Práce s PC - prezentační software  

  Práce s PC - textový editor (Word)  

Jazykové znalosti:  Němčina - Aktivní  

Poznámka k volnému místu: Kvůli neustále se rozšiřující výrobě přijmeme druhou účetní na hlavní pracovní 

poměr do naší provozovny v Prachaticích. Náplň práce: fakturace, mzdové 

účetnictví. Požadavky: praxe, schopnost pracovat ve Wordu a Excelu, znalost 

německého jazyka., po zapracování možnost navýšení mzdy.  

Pro více informací kontaktujte Lenku Wimbersky na TEL: 388 304 210 nebo e-

mailem na: lenka.wimbersky@fsgruppe.com.  

  

VYSOKOŠKOLSKÉ VZDĚLÁNÍ 

 

Požadovaná profese: odborný sociální pracovník - kurátor pro děti a mládež 

  Sociální pracovníci v oblasti péče o děti a mládež (kromě péče o zdravotně postižené) 

(34125) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Město Vimperk, IČ 00250805, http://www.vimperk.cz   

  Místo výkonu práce: Odbor sociálních věcí a zdravotnictví, Městský úřad ve Vimperku, Nad 

Stadiónem 199, Vimperk II, 385 01 Vimperk, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Mgr. Jana Korbelová, tel.: +420 388 459 029,725 043 967 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek 

  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 

  Doba zaměstnání: od 1.7.2018  

  Mzdové rozpětí: od 18 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Poznámka k volnému místu: sociálně - právní ochrana dětí se zaměřením na sociální kuratelu dětí a mládeže, 

více informací k předpokladům pro vznik pracovního poměru úředníka, ke 

způsobu a náležitostem podání písemné přihlášky a k dalším požadavkům sdělí 

Mgr. Jana Korbelová.  

 

mailto:lenka.wimbersky@fsgruppe.com
mailto:lenka.wimbersky@fsgruppe.com
http://www.vimperk.cz/
http://www.vimperk.cz/


 

Požadovaná profese: Sociální pracovník 

  Sociální pracovníci specialisté v azylových domech, probačních střediscích, 

nápravných a jiných zařízeních (26356) 

Pracoviště a kontakty 

  Firma: Rybka, o.p.s., IČ 28149599  

  Místo výkonu práce: Rybka, o.p.s. prac. Husinec, Komenského 73, 384 21 Husinec, okr. Prachatice  

  Komu se hlásit: Eva Dvořáková, ředitel, tel.: +420 723 981 614, e-mail: dvorakova-eva@volny.cz 

Vlastnosti volného místa 

  Směnnost: Jednosměnný provoz 

  Pracovněprávní vztah: Plný úvazek, minimálně 40 hod. týdně 

  Minimální stupeň vzdělání: Vyšší odborné 

  Doba zaměstnání: od 1.6.2018  

  Mzdové rozpětí: od 24 000 Kč/měsíc 

  Vhodné pro: Absolventy středních škol 

Poznámka k volnému místu: Zástup za mateřskou dovolenou.  

Sociální pracovník - Azylový dům Rybka Husinec, Komenského 73, Husinec.  

Jednosměnný provoz. Plný pracovní úvazek. Min. stupeň vzdělání: VOŠ, VŠ. 

Pracovní poměr od 1.6.2018. Mzdové rozpětí: od 24. 000 Kč.  

Požadavky:  

- úplné vzdělání VOŠ nebo VŠ v oboru sociální práce, sociální pedagogika, 

speciální pedagogika, sociální péče,  

- trestní bezúhonoost,  

- komunikační a organizační schopnosti,  

- schopnost týmové práce,  

- samostatnost, spolehlivost a časová flexibilita,  

- aktivní a tvůrčí přístup k práci,  

- praxe v oboru vítána,  

- řidičský průkaz sk. B,  

- znalost zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,  

- znalost práce na PC.  

Nabízíme:  

- práci v zajímavé oblasti,  

- standardní platové zařazení,  

- 4 týdny dovolené.  

V přihlášce uveďte:  

- strukturovaný životopis,  

- motivační dopis,  

- telefon, e-mail.  

Přhlášky s požadovanými údaji zasílejte na e-mailovou adresu paní ředitelky: 

dvorakova-eva@volny.cz  

Eva Dvořáková  

ředitelka Rybka, o.p.s.  

tel: +420 723 981 614  

 

 

Vypracovala: Eva Jankulárová, 28.5.2018 

mailto:dvorakova-eva@volny.cz

